
UCHWAŁA NR XXIX/166/2017
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/105/2016 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 29 lipca 2016 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porzadku na terenie gminy Miastków Kościelny

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446  ze zm.) Rada Gminy Miastków Kościelny uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/105/2016 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miastków Kościelny § 6 ust. 6 otrzymuje nowe 
brzmienie: Dla potrzeb selektywnej zbiórki odpadów stosuje się 4 różne, odmienne oznakowania kolorystyczne 
pojemników (worków):

1) papier i tektura -  niebieski pojemnik lub worek z napisem „Papier”,

2) szkło – zielony pojemnik lub worek z napisem „Szkło”,

3) metale i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – żółty pojemnik lub worek 
z napisem „Metale i tworzywa sztuczne”,

4) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – brązowy pojemnik lub 
worek z napisem „Bio”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Marcin Zając

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 6350


		2017-07-26T12:39:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




